
1.  Ieslēgšanas-izslēgšanas / programmas atlasīšanas poga
2.  Skalošanas līdzekļa ( ) indikators 
3.  Zema sāls līmeņa ( ) brīdinājuma indikators
4.  
5.  Atlikšanas indikators 
6.  
7.  "Vadība ieslēgta-izslēgta" gaisma
8.  Programmas pārraudzības indikators
  a) Mazgāšanas indikators
  b) Žāvēšanas indikators
  c) "Programma beigusies" indikators
9.  Poga Sākt/apturēt/atcelt
10. Atliktās funkcijas poga / 
11.
12. 

Ātrā rokasgrāmata

 Pirms šīs sadaļas izlasiet “Īso rokasgrāmatu”.

Izstrādājuma ekspluatācija

3 sek./

Bērnu drošības indikators

Nepilnās ielādes funkcija 

Bērnu drošības poga 3 sek.

Tabletes funkcija

a

1 2 3 4 5 6 7

8

9101112

c

b

Nepilnās ielādes funkcija Tabletes funkcija

Papildu funkcijas
Trauku mazgājamās mašīnas mazgāšanas 
programmas ir izstrādātas tā, lai 
nodrošinātu labāko tīrīšanas efektu, ņemot 
vērā netīrumu veidu, netīrības pakāpi un 
mazgājamo trauku īpašības.
Papildu funkcijas tiek nodrošinātas, lai jūs 
varētu ietaupīt laiku, ūdeni un enerģiju, kā 
arī mazgāšana būtu ērtāka, ņemot vērā 
jūsu situācijai atbilstošos nosacījumus.

 Papildu funkcijas var radīt izmaiņas 
programmu darbības ilgumā.



Ātrā rokasgrāmata

1
2

3
4

5

E
co

 *
**

In
te

n
sī

vā
C

le
a
n
&

S
h
in

e
Q

u
ic

k&
S

h
in

e
M

in
i (

#
)

5
0

 º
C

7
0

 º
C

6
5

 º
C

6
0

 º
C

3
5

 º
C

P
a
re

d
zē

ta
tr

a
u
ku

 m
a
zg
āš

a
n
a
i a

r 
p
a
ra

st
u
 n

e
tīr

u
m

u
 

līm
e
n
i. 

Š
ī i

r 
vi

se
fe

kt
īv
āk
ā 

p
ro

g
ra

m
m

a
,

ka
s 

a
p
vi

e
n
o
 ja

u
d
u
 u

n
 

o
p
tim

iz
ēt

u
 ū

d
e
n
s 

p
a
tē

ri
ņu

. 
T
ā 

tie
k 

iz
m

a
n
to

ta
, 

la
i

n
o
vē

rt
ēt

u
 ie

kā
rt

a
s 

a
tb

ils
tīb

u
 E

S
 

E
ko

d
iz

a
in

a
 d

ir
e
kt
īv

a
i.

P
ie

m
ēr

o
ta

 ā
rk
ār

tīg
i 

n
e
tīr

ie
m

 t
ra

u
ki

e
m

, 
ka

tli
e
m

 u
n
 p

a
n
n
ām

. 
 

P
ro

g
ra

m
m

a
 p

a
ra

st
i 

n
o
sm

ēr
ēt

u
 t

ra
u
ku

 
ik

d
ie

n
a
s 

m
a
zg
āš

a
n
a
i. 

P
ro

g
ra

m
m

a
 p

a
ra

st
i 

n
o
sm

ēr
ēt

u
 t

ra
u
ku

 
ik

d
ie

n
a
s 

m
a
zg
āš

a
n
a
i 

āt
ra

jā
 r

e
žī

m
ā.

 

P
ie

m
ēr

o
ta

 m
a
zl

ie
t 

n
e
tīr

ie
m

 ik
d
ie

n
a
s 

tr
a
u
ki

e
m

, 
n
o
 k

u
ri

e
m

 
n
o
sl

a
u
cī

ta
s 
ēd

ie
n
a
 

p
a
lie

ka
s 

va
i k

u
ri

 
ie

p
ri

e
kš

 n
o
tīr
īti

. 
 

V
id
ēj

a
L
ie

la
V

id
ēj

a
V

id
ēj

a
M

a
za

+
+

+
-

-

+
+

+
+

+

+
+

+
+

-

2
1
0

1
1
5

1
2
0

5
8

3
0

1
1
,9

1
4
,8

1
5
,0

1
0
,6

1
0
,4

0
,7

3
* 

/ 
0
,7

5
5
**

1
,2

8
1
,1

8
1
,1

2
0
,7

7

Ie
lā

de
s 

ja
ud

a:
 1

0

P
ie

m
ēr

ot
a

E
ne

rģ
ija

 (k
W

h)

P
ri

ek
šm

az
gā

ša
na

M
az

gā
ša

na
Žā

vē
ša

na

Ilg
um

s 
(m

in
.)

Ū
de

ns
 (I

)

P
ro

gr
am

m
u 

da
tu

 u
n 

vi
dē

jā
 p

at
ēr

iņ
a 

vē
rt
īb

u 
ta

bu
la

* 
: 
E

N
 6

0
4

3
6

:2
0

1
6

  
**

 :
 E

N
 6

0
4

3
6

:2
0

2
0

 T
a

b
u

lā
 r

e
d

za
m
ās

 p
a

tē
riņ

a
 v
ēr

tīb
a

s 
ir 

n
o

te
ik

ta
s 

st
a

n
d

a
rt

iz
ēt

o
s 

a
p

st
āk
ļo

s.
 T
ād
ēļ

 r
e
āl

o
s 

a
p

st
āk
ļo

s 
ie

sp
ēj

a
m

a
 n

o
vi

rz
e

 n
o

 š
īm

 v
ēr

tīb
ām

. 
**

* 
A

ts
a

u
ču

 
p

ro
g

ra
m

m
a

 p
ār

b
a

u
d

e
s 

in
st

itū
tie

m
. 
P
ār

b
a

u
d

e
s 

sa
sk

a
ņā

 a
r 

st
a

n
d

a
rt

u
 E

N
 5

0
2

4
2

/6
0

4
3

6
 ir

 jā
ve

ic
 a

r 
p

iln
u

 ū
d

e
n

s 
m
īk

st
in
āt
āj

a
 s
āl

s 
d

o
za

to
ru

 u
n

 p
iln

u
 s

ka
lo

ša
n

a
s 

p
a

līg
līd

ze
kļ

a
 t
ve

rt
n

i, 
iz

m
a

n
to

jo
t 

p
ār

b
a

u
d

e
s 

p
ro

g
ra

m
m

u
. 
P

ro
g

ra
m

m
ām

, 
iz
ņe

m
o

t 
E

co
 5

0
°C

 p
ro

g
ra

m
m

u
, 
n

o
rā

d
ītā

s 
vē

rt
īb

a
s 

ir 
tik

a
i o

rie
n

tē
jo

ša
s.

 (
#

) 
P

a
p

ild
fu

n
kc

ija
s 

va
r 

iz
ra

is
īt 

iz
m

a
iņ

a
s 

p
ro

g
ra

m
m

a
s 

ilg
u

m
ā.

 

P
ro

gr
am

m
as

 N
um

ur
s

P
ro

gr
am

m
as

 n
os

au
ku

m
s

M
az

gā
ša

na
s 

te
m

pe
ra

tū
ra

n

#Se
ns

iti
vi

ty
: P

ub
lic



Ūdens mīkstināšanas sistēmas regulēšana

 • Izņemiet no iepakojuma testa strēmeli.
 • Atgrieziet krānu un ļaujiet ūdenim tecēt aptuveni 

1 minūti.
 • Iemērciet testa strēmeli ūdenī uz 1 sekundi.
 • Izņemiet strēmeli no ūdens un nokratiet to.
 • Pagaidiet 1 minūti.
 • Veiciet nepieciešamo regulēšanu atbilstoši testa 

strēmelei.

0. līmenis
1. līmenis
2. līmenis
3. līmenis
4. līmenis
5. līmenis

Pareizi noregulēta ūdens mīkstināšanas sistēma uzlabos trauku mazgājamās mašīnas 
mazgāšanas, skalošanas un žāvēšanas veiktspēju.
Lai regulētu sistēmu, vispirms noskaidrojiet ūdens cietības līmeni jūsu reģionā un veiciet 
tālāk norādītos pielāgojumus. 

Ātrā rokasgrāmata

Pēc ūdens cietības noteikšanas:
1. Kamēr programmas atlasīšanas poga ir pozīcijā izslēgts, piespiediet un turiet 
piespiestu pogu Sākt/apturēt/atcelt un pagrieziet programmas atlasīšanas pogu vienu soli 
pulksteņrādītāju kustības virzienā, un 3 sekundes turiet piespiestu pogu Sākt/apturēt/atcelt; 
pēc minētā laika mašīna pārslēgsies uz reģenerācijas iestatīšanas režīmu.
2. Ieejot atjaunošanas iestatījumu režīmā, atmiņas atjaunošanas līmenis izgaismojas uz 5 
sekundēm.
3. Lai iestatītu jaunu ūdens cietības līmeni, pagrieziet programmas atlasīšanas pogu 
vajadzīgajā pozīcijā, izvēloties jūsu ūdens cietības līmeni. (skatīt ūdens cietības iestatījumu 
tabulu) 
4. Lai ierakstītu atlasīto iestatījumu atmiņā, piespiediet pogu Sākt/apturēt/atcelt.
5. Pagrieziet programmas atlasīšanas pogu izslēgts pozīcijā.

1

2

5 3
4



Ūdens mīkstināšanas sistēmas regulēšana
Ātrā rokasgrāmata

Pēc ūdens cietības noteikšanas:

 • Ja jūsu izmantotā ūdens cietības līmenis pārsniedz 50°dH vai ja izmantojat akas 
ūdeni, ir ieteicams izmantot filtru un ūdens attīrīšanas ierīces.

 • Ja padeves ūdens cietības līmenis ir zemāks par 7°dH, trauku mazgājamajā mašīnā 
nav nepieciešams izmantot sāli. Šādā gadījumā jūsu trauku mazgājamās mašīnas 
vadības panelī pastāvīgi būs ieslēgts sāls gaismas indikators.

 • Ja ūdens cietības līmenis ir iestatīts uz 1. līmeni, sāls indikators ir ieslēgts nepārtraukti, 
lai gan nav nepieciešams izmantot sāli. Ja šādā gadījumā izmantojat sāli, tā netiks 
tērēta, kā arī indikators nedegs.
 Pārvācoties jums būs no jauna jāiestata ūdens cietības līmenis saskaņā ar iepriekš 
norādīto informāciju, ņemot vērā ūdens cietību vietā, uz kuru pārvācāties.Ja jūsu 
mašīnas ūdens cietības līmenis ir iepriekš regulēts, mašīna uzrādīs pašu jaunāko 
cietības līmeņa iestatījumu.

17 3852 2800-AA_BEKO_45EA6_LV/ 28-01-21.(14:26)

Ūdens cietības iestatījumu tabula
Cietības 
līmenis

Cietība Anglijā 
°dE

Cietība Vācijā 
°dH

Cietība 
Francijā °dF

Programmas 
atlasīšanas 
pogas līmenis *

Ūdens cietības līmeņa indikators

0. Līmenis 0-5 0-4 0-8 1
Panelī iedegas mazgāšanas gaisma.1. Līmenis 6-9 5-7 9-13 1

2. Līmenis 10-15 8-12 14-22 2 Panelī iedegas žāvēšanas gaisma.
3. Līmenis 16-19 13-15 23-27 3 Panelī iedegas beigu gaisma.

4. Līmenis 20-24 16-19 28-34 4 Panelī iedegas mazgāšanas, 
žāvēšanas un beigu gaismas.

5. Līmenis
25-62 20-50 35-90 5

Panelī ar 1 sekundes intervālu mirgo 
mazgāšanas, žāvēšanas un beigu 
gaismas.


